



VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 181050487  
dílní plnění č. 01, ev.č. 1955124020082

<b>Odběratel:</b> Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČO: 60162694 DIČ: Z60162694 Příjemce: Vojenské zařízení 551240 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřiz: [REDACTED]	<b>Dodavatel:</b> Adresa: AKR1 s.r.o. Svatoslavova 589/9 140 00 Praha 4 IČO: 28196449 DIČ: CZ28196449 Bank.spoje: [REDACTED] Vyřizuje: [REDACTED]
--	---

Faktury zasilejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 LAZNE BOHDANEČ

P.č.	Popis materiálu	MJ / Množ.	Cena celkem bez DPH (v Kč)	Celková cena včetně DPH (v Kč)
1.	<b>Dodání materiálu dle uzavřené Rámcové dohody:</b> - alternativní tonery, náplně, pásky a související části tiskáren (dle přiložené objednávky TON-AL DP č.01)	124	74 010,25	89 552,40
			CELKEM s DPH	89 552,40

**Smluvní, fakturační a platební podmínky dle rámcové kupní smlouvy.**

Výzva k poskytnutí plnění č.: 01  
Evidence VZ: 4/24/9-1/2019-551240  
Místem plnění (dodání zboží) je sídlo odběratele, tj. Vojenské zařízení 551240  
Na Lužci  
533 41 Lázně Bohdaneč

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Počet vyhotovených [REDACTED]

Termín plnění: **do 31.07.2019**  
Doprava: **zajistí dodavatel**

**Schválení výzvy k poskytnutí plnění**  
**Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby souhlasím.**  
Za odběratele: [REDACTED]  
Datum: [REDACTED]  
Razítko, podpis: \_\_\_\_\_

**Potvrzení výzvy k poskytnutí plnění:**  
**Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby souhlasím.**  
Za dodavatele: [REDACTED]  
Datum: [REDACTED]  
Razítko: [REDACTED]

Dodavatel:

AKR1 s.r.o.  
Svatoslavova 589/9  
140 00 Praha 4

Příjemce:

VZ 551240  
Na Lužci  
533 41 Lázně Bohdaneč

K ev.č. 4/24/9-1/2019-551240

**OBJEDNÁVKA TON-AL DP č.01** (k Rámcové dohodě č. 181050487)**Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zde jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
9	CANON Laser Base 5730 MFC	EP27 330	Bk	str	2 500	142,40 Kč	172,30 Kč	K	2	284,80 Kč	344,61 Kč	59,81 Kč
21	HP DJ 5652	C6656A 792	Bk	ml	20	88,34 Kč	106,89 Kč	K	2	176,68 Kč	213,78 Kč	37,10 Kč
		C6657A 806	COL	ml	21	178,10 Kč	215,50 Kč	K	2	356,20 Kč	431,00 Kč	74,80 Kč
115	OKI CM 352dn	44469803 3662	Bk	str	3 500	122,93 Kč	148,75 Kč	K	10	1 229,30 Kč	1 487,45 Kč	258,15 Kč
		44469706 3676	C	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	15	1 794,30 Kč	2 171,10 Kč	376,80 Kč
		44469705 3690	M	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	10	1 196,20 Kč	1 447,40 Kč	251,20 Kč
		44469704 3704	Y	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	10	1 196,20 Kč	1 447,40 Kč	251,20 Kč
126	OKI C 5650	43865708 4348	Bk	str	8 000	217,54 Kč	263,22 Kč	K	1	217,54 Kč	263,22 Kč	45,68 Kč
		43872307 4362	C	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	1	178,52 Kč	216,01 Kč	37,49 Kč
		43872306 4376	M	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	1	178,52 Kč	216,01 Kč	37,49 Kč
		43872305 4390	Y	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	1	178,52 Kč	216,01 Kč	37,49 Kč
144	XEROX 3100	106R01379 5076	Bk	str	4 000	360,17 Kč	435,81 Kč	K	7	2 521,19 Kč	3 050,64 Kč	529,45 Kč
157	XEROX Phaser 3122	106R01159	B	str	3 000	161,78 Kč	195,75 Kč	R	6	970,68 Kč	1 174,52 Kč	203,84 Kč
158	BROTHER HL 5130	TN3060	B	str	6 700	930,60 Kč	1 126,03 Kč	R	2	1 861,20 Kč	2 252,05 Kč	390,85 Kč
159	LEXMARK Z517	10N0026E	COL	str	275	404,20 Kč	489,08 Kč	R	2	808,40 Kč	978,16 Kč	169,76 Kč
160	HP LJ CP1215/1515	CB540A	B	str	2 200	648,60 Kč	784,81 Kč	R	5	3 243,00 Kč	3 924,03 Kč	681,03 Kč
		CB541A	C	str	1 400	648,60 Kč	784,81 Kč	R	5	3 243,00 Kč	3 924,03 Kč	681,03 Kč
		CB542A	Y	str	1 400	648,60 Kč	784,81 Kč	R	5	3 243,00 Kč	3 924,03 Kč	681,03 Kč
		CB543A	M	str	1 400	648,60 Kč	784,81 Kč	R	5	3 243,00 Kč	3 924,03 Kč	681,03 Kč
5	Kompatibilní fotoválec pro OKI 44494202 pro tiskárny OKI M351	44494202 5524	CMYK	str	20 000	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč	R	9	13 950,00 Kč	16 879,50 Kč	2 929,50 Kč
7	Kompatibilní obrazový válec pro OKI 44064011 pro tiskárny OKI C 801 dn	44064011 5552	C	str	20 000	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč	R	1	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč	218,40 Kč
10	Optická jednotka pro tiskárnu BROTHER HL-2240/2250	DR2200	B	str	12 000	930,60 Kč	1 126,03 Kč	R	7	6 514,20 Kč	7 882,18 Kč	1 367,98 Kč
11	OKI zapékací jednotka pro C310, C330, C530	44472603	B	str	60 000	1 463,58 Kč	1 770,93 Kč	O	5	7 317,90 Kč	8 854,66 Kč	1 536,76 Kč

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
12	OKI pásová jednotka pro C310, C330, C530	44472202	B	str	60 000	1 463,58 Kč	1 770,93 Kč	R	5	7 317,90 Kč	8 854,66 Kč	1 536,76 Kč
13	Válec pro tiskárnu BROTHER DCP-9055	DR-320CL	CMYK	str	25 000	2 350,00 Kč	2 843,50 Kč	R	5	11 750,00 Kč	14 217,50 Kč	2 467,50 Kč
<b>Objednávka celkem:</b>										74 010,25 Kč	<b>89 552,40 Kč</b>	<b>15 542,13 Kč</b>

Pověřená osoba (objednatel):

Telefon:

Datum:

Schvalují:

Podpis veditele, ředitele, náčelníka:

Datum:

Potvrzení objednávky

Podpis prodávajícího:

Datum:

